
PLAN PRACY RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO NA ROK 2024 

 

STYCZEŃ 

1/ Przyjęcie planu pracy Rady na rok 2024. 

2/ Sprawozdania przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu za rok 2023.  

3/ Przyjęcie rocznych planów pracy komisji stałych na rok 2024. 

4/ Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu pracy i przeprowadzonych kontroli. 

5/ Zatwierdzenie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej. 

6/ Informacja Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. o sytuacji w szpitalu, realizacji  

    Inwestycji i kontraktu z NFZ oraz planach na rok 2024.  

 

LUTY  

1/ Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o sytuacji epidemiologicznej w powiecie. 

2/ Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o zimowym utrzymaniu dróg.  

3/ Sprawozdanie Starosty z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

MARZEC 

1/ Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 2023. 

2/ Sprawozdanie z działalności Zarządu Dróg Powiatowych i informacja o stanie dróg                           

     w powiecie, stanie inwestycji i remontów, potrzebach remontowo-inwestycyjnych na rok  

     2024.  

3/ Informacja o bieżącej działalności Wydziału Ochrony Środowiska oraz sprawozdanie  

     z wykonywania zadań powiatu związanych z ochroną środowiska i leśnictwem. 

4/ Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w roku 2023. 

5/ Roczne sprawozdanie organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2023. 

6/ Sprawozdanie z realizacji Programu ochrony zabytków na lata 2020 - 2023. 

 

KWIECIEŃ (sesja planowana na 3.04.2024) 

1/ Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 



2/ Informacja na temat działalności Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie powiatu. 

3/ Informacja o stanie przestępczości i jej zwalczania na terenie powiatu międzyrzeckiego   

     w roku 2023 oraz sprawozdanie z bieżącej działalności Komendy Powiatowej Policji  

     w Międzyrzeczu. 

4/ Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Międzyrzeckiego z organizacjami  

     pozarządowymi w 2023 roku”. 

5/ Informacja o wykorzystaniu środków PFRON i ocena wykonywania zadań z zakresu  

     pomocy społecznej w powiecie. 

6/ Ocena zasobów pomocy społecznej w powiecie.  

7/ Analiza funkcjonowania oraz sytuacji finansowej placówek pomocy społecznej –  

     sprawozdania dyrektorów za rok 2023. 

8/ Sprawozdanie z działalności Muzeum w Międzyrzeczu w roku 2023. 

9/ Informacja Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o.  o bieżącej sytuacji szpitala  

     i stanie inwestycji. 

 

MAJ 

1/ Informacja Starosty o stanie mienia powiatowego, gospodarowaniu nieruchomościami 

     i gruntach przeznaczonych do sprzedaży. 

2/ Informacja o działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz Wydziału  

     Architektury i Budownictwa. 

3/ Ocena działalności Powiatowego Urzędu Pracy – sprawozdanie dyrektora oraz informacja  

    o aktualnej sytuacji na rynku pracy. 

 

CZERWIEC 

1/ Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie: raport Powiatowego Inspektora  

     Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w roku 2023 oraz sprawozdanie  

     Powiatowego Lekarza Weterynarii za rok 2023 i informacje o bieżącej działalności.  

2/ Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Zarządu Powiatu oraz sprawozdania z wykonania  

     budżetu Powiatu Międzyrzeckiego za rok 2023. 



3/ Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu. 

4/ Głosowanie nad wotum zaufania i absolutorium dla Zarządu Powiatu za rok 2023.  

 

LIPIEC 

Udział radnych w wydarzeniach turystycznych, kulturalnych i sportowych promujących  

powiat. 

 

SIERPIEŃ 

1/ Sprawozdane naczelnika Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji z bieżącej  

    działalności. 

2/ Informacja o aktualnej sytuacji powiatowych placówek oświatowych i ich przygotowaniu  

     do roku szkolnego 2024/25. 

3/ Informacja o działalności Geodety Powiatowego. 

 

WRZESIEŃ 

1/ Informacja Zarządu Powiatu o realizacji budżetu za I półrocze 2024 r. 

2/ Przyznanie stypendiów edukacyjnych za rok szkolny 2023/24. 

3/ Informacja Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o.  o bieżącej sytuacji szpitala i realizacji 

inwestycji. 

 

PAŹDZIERNIK 

1/ Nadanie tytułów „Honorowy Obywatel Powiatu Międzyrzeckiego” oraz „Zasłużony  

     Obywatel Powiatu Międzyrzeckiego”.  

2/ Informacja o realizacji zadań oświatowych szkół prowadzonych przez Powiat  

     Międzyrzecki za rok szkolny 2023/2024. 

 

 

 

 

 



LISTOPAD 

1/ Sprawozdanie z działalności Wydziału Komunikacji i Dróg.  

2/ Uchwalenie „Programu współpracy Powiatu Międzyrzeckiego z organizacjami  

     pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

     na rok 2025”. 

3/ Analiza oświadczeń majątkowych radnych i członków Zarządu Powiatu.  

4/ Rozpoczęcie dyskusji o projekcie budżetu na rok 2025.  

 

GRUDZIEŃ 

1/ Uchwalenie budżetu na rok 2025.  

2/ Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu pracy i przeprowadzonych kontroli. 

3/ Sprawozdania przewodniczących komisji Rady Powiatu, podsumowanie pracy Rady  

     w roku 2024.  

4/ Informacja Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. o sytuacji w szpitalu, realizacji  

    Inwestycji i kontraktu z NFZ oraz planach na rok 2025.  

 


